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Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Foreningen har till indamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrittsldgenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegransning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket
Foreningen registrerades 1980-01-28.

Akta forening

Foreningen 4r en dkta bostadsréttsférening.

Fastigheten )
Foreningen dger och forvaltar fastigheten Majtalaren 7 pa adressen Angskéarsgatan 6 i Stockholm.
Foreningen har 48 ldgenheter om totalt 2 753 kvm.

Forsdkring
Fastigheten &r forsikrad hos Trygg-Hansa.

Styrelsens sammansdttning

Marie Hesselman  Ordf6rande

Maria Siwersson  Suppleant

Charlotte Gintse

Fredrik Grahn

Mats Lindberg

Anders Lisnell Suppleant t.o.m 2015-08-31

Valberedning
Annika Johansson och Hans Frimmel.

Firmateckning
Firman tecknas av styrelsen. Firman tecknas tva i férening av ledaméterna.

Revisorer
Agneta Bjorklund ~ Auktoriserad revisor ~ Convensia Revision
Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid rikenskapsérets borjan var 66 st. Tillkommande medlemmar under aret var 8 och
avgdende medlemmar under éret var 10. Vid rikenskapsarets slut fanns det 64 medlemmar i féreningen.

Avtal med leverantorer

Ekonomisk forvaltning ~ Conzignus Hem och Fastighet AB
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Viisentliga hiindelser under och efter verksamhetsaret
Under aret har OVK besiktning utforts utan anmérkning.

Flerarsoversikt

2015 2014 2013 2012
Nettoomsittning 1 958 084 1946 588 1952461 1955062
Resultat efter finansiella poster 489 466 369 057 327 097 107 284
Soliditet, % 38 36 35 33
Taxeringsvérde 63 000 000 63 000 000 63 000 000 52 600 000

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

Forslag till disposition
Till féreningsstimmans férfogande star f6ljande medel:

Balanserat resultat -1 742 395

Arets resultat 489 466

Totalt -1 252928

Styrelsen foresléar att medlen disponeras enligt foljande

reservering fond for yttre underhéll 417 000

Balanseras i ny rdkning -1 669 928
-1252 928

Foreningens ekonomiska stiillning och resultat
Foreningens ekonomiska stéllning i 6vrigt framgdr av féljande resultat- och balansrikning samt
tillaggsupplysningar.

05



Brf Majtalaren nr 7 Arsredovisning 2015
716416-7541

Resultatrikning
Not 2015 2014
Rorelseintiikter 1
Nettoomsiittning 1946 166 1945232
Rérelseintikter 11 918 1356
Summa rirelseintikter 1958 084 1946 588
Rorelsekostnader
Driftskostnader 2-5 -892 917 -920 788
Ovriga externa kostnader 6 -134 771 -123 463
Personalkostnader 7 -52 994 -52 568
Avskrivningar av materiella anliggningstillgangar -08 854 -98 850
Summa rirelsekostnader -1179 535 -1 195 669
Rorelseresultat 778 549 750 919
Finansiella poster
Riinteintikter och liknande resultatposter 115 0
Rintekostnader och liknande resultatposter 8 -289 198 -381 862
Summa finansiella poster -289 083 -381 862
Resultat efter finansiella poster 489 466 369 057
Arets resultat 489 466 369 057
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Balansrikning

Tillgangar
Anléggningstillgangar
Materiella anléiggningstillgangar

Byggnad och mark

Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittingstillgangar

Summa tillgidngar

Not

10
11

Arsredovisning 2015

2015-12-31  2014-12-31
20207 440 20 306 294
20207 440 20 306 294
20 207 440 20 306 294
20 475 0
25415 29 358

90 217 20 207

136 107 49 565
1128 330 694 021
1128 330 694 021
1264 437 743 586
21 471 877 21 049 880
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Balansrikning

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Ovriga langfristiga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sdkerheter

Not

12

13

14

15

Arsredovisning 2015
2015-12-31 2014-12-31
7 425 630 7 425 630
1974 498 1 744 498
9400128 9170 128

-1 742 395 -1 881 452
489 466 369 057
-1252 928 -1512 395

8 147 199 7657 733
12 640 150 13 002 750
3150 3150

12 643 300 13 005 900
191 800 0
215282 0
274 296 386 247
681 378 386 247
21471877 21049 880
16 138000 16 138 000
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TillAggsupplysningar

Redovisnings- och virderingsprinciper
Arsredovisningen for Brf Majtalaren nr 7 har upprittats enligt Arsredovisningslagen och
Bokforingsniamndens allminna rad BFNAR 2009:1, Arsredovisning fér mindre ekonomiska foreningar.

Byte har skett av kontoplan och ekonomisk forvaltare, vilket gor att jamforelsetalen inte ar helt
jamforbara.

Redovisning av intikter
Intidkter bokfors i den period de avser oavsett nédr betalning eller avisering skett.

Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvidrde minskat med avskrivningar. Byggnader
och inventarier skrivs av linjirt 6ver den bedémda ekonomiska livsldngden. Avskrivningstiden grundar sig
pa bedémd ekonomisk livsldngd av tillgdngen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:
Byggnad 0,5 %

Markvirdet &r inte féremal for avskrivning. Bestdende viardenedgéng hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgangar virderas till anskaffningsvirde. I de fall tillgdngen pa
balansdagen har ett ldgre virde @n anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lidgre virdet.

Omsiittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beréknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter
att beslut tagits pa foreningsstimma sker dverforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall
och redovisas som bundet eget kapital enligt BFNAR 2003:4.

Antalet anstiillda
Foreningen har inte haft nagra anstillda under aret. Styrelsens arvoden ir faststillda av
foreningsstimman.

Fastighetsavgift
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestéar av en avgift pa 1 243 SEK per bostad.

Not 1, Rorelseintikter 2015 2014
Forrad 43 662 41 528
Hyresintédkter, p-platser 73 200 74 400
Arsavgifter, bostider 1 829304 1 829 304
Ovriga intikter 11918 1356
Summa 1958 084 1946 588
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Not 2, Fastighetsskotsel

Besiktning och service
Snoskottning

Stadning och fastighetsskotsel
Tradgardsarbete

Ovrigt

Summa

Not 3, Reparationer
Reparationer
Summa

Not 4, Taxebundna kostnader
Fastighetsel

Sophd@mtning

Uppvédrmning

Vatten

Summa

Not 5, Ovriga driftskostnader
Bredband

Fastighetsforsdkringar
Fastighetsskatt

Kabel-TV

Summa

Not 6, Ovriga externa kostnader
Forbrukningsmaterial

Juridiska kostnader

Kameral forvaltning
Konsultkostnader

Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

Not 7, Personalkostnader
Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

Arsredovisning 2015

2015
4016
6 625
72 825
8 066
2074
93 606

2015
109 152
109 152

2015
46 965
60 363

377923
45 734
530 985

2015
65 922
0

59 594
33658
159 174

2015
1190
2313

27 552
7 555
18 000
78 162
134771

2015

12 994
40 000
52 994

42 975

2014

244 049
244 049

2014
44 493
57719

389 768
45223
537203

2014

38 145
58416

96 561

2014

0

0

0

50 237
0

73 226
123 463

2014

12 568
40 000
52568
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Not 8, Riintekostnader och liknande resultatposter
Rintekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Ovriga rantekostnader

Summa

Not 9, Byggnad och mark

Ingiaende ackumulerat anskaffningsviirde
Arets ink6p
Utgidende ackumulerat anskaffningsviirde

Ingidende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning
Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restviirde enligt plan
I utgaende restvdrde ingar mark med

Taxeringsviirde
Taxeringsvérde byggnad
Taxeringsviarde mark
Summa

Not 10, Ovriga fordringar
Skattefordringar

Skattekonto

Ovriga fordringar

Summa

Not 11, Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Bredband

Forsdkringspremier

Férvaltning

Kabel-TV

Rintor

Vatten

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa

Arsredovisning 2015

2015
289 195
3

289 198

2015-12-31

22452 116
0
22452 116

-2 145 822
-98 854
-2244 676

20 207 440
2682 033

26 000 000
37 000 000
63 000 000

2015-12-31
3399

21 896

120

25415

2015-12-31
634

39 289
19375
25909
3187

134

1689
90217

2014
381 862
0

381 862

2014-12-31

22452116
0
22452 116

-2 046 972
-98 850
-2 145 822

20 306 294
2682033

26 000 000
37 000 000
63 000 000

2014-12-31

4 638
21 720
3000
29 358

2014-12-31
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Not 12, Eget kapital

Arsredovisning 2015

Disp av
ovriga poster

230 000
-230 000
489 466
489 466

IB

Insatser 7 425 630
Upplatelseavgifter 0
Fond, yttre underhall 1 744 498
Balanserat resultat -1 881 452
Arets resultat 369 057
Eget kapital 7657 733
Not 13, Skulder till kreditinstitut

Slutférfallodag
Nordea 2018-11-21
Nordea 2016-01-04
Nordea Hypotek 2019-11-20
Nordea Hypotek 2018-11-21
Summa

Varav amorteras inom 12 manader

Disp av foreg

ars resultat

369 057

-369 057

0
Rintesats
2015-12-31
1,09 %
0,85 %
1,75 %
1,09 %

Not 14, Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Berdknat revisionsarvode
El

Fastighetsskotsel
Forutbetalda avgifter/hyror
Loner

Sociala avgifter
Uppvdrmning

Utgiftsréntor

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa

Not 15, Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar
Summa

Skuld
2015-12-31

3 876 950
3990 000
3990 000
975 000
12 831 950

-191 800

2015-12-31
18 000
2 803
3580
163 210
30 000
9426
38 664
8613

0

274 296

2015-12-31
16 138 000
16 138 000

UB

7 425 630

0

1 974 498

-1742 395
489 466

8 147 199

Skuld
2014-12-31
3918 750
4 032 000
4 032 000

1 020 000
13 002 750

2014-12-31
16 000
10 343
10 051

154 820
30 000
9000
44 442
63 479
48 112
386 247

2014-12-31
16 138 000
16 138 000
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Underskrifter

IToCKHOM 7/% 201§

Ort och datum
\&N\Q M\Nm Wowi aW
Marie Hesselman Mana Siwersson
OrdfGrande Suppleant
Pl [omd
Fredrik Grahn

Mats L\udl‘erg \§

Min revisionsberittelse har ldmnats QD( b - ' o 07’

Ut Bribliondd

Agnéta Bjorklind
Auktoriserad revisor







CONVENSIA

REVISORER & KONSULTER

REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i Brf Majtalaren 7
Org.nr. 716416-7541

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Majtalaren 7 for ar 2015.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det #r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer dr nddvindig for att uppritta
en arsredovisning som inte innehéller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att
jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhimta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgédrder som ska utforas, bland annat genom att
bedéma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r
relevanta for hur féreningen upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsétgirder som ir dindamélsenliga med hénsyn till omstidndigheterna, men inte i syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten i féreningens interna kontroll. En revision innefattar ockséa en
utviirdering av dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i

styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den dvergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrackliga och @ndamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och geren i
alla viisentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stidllning per den 31 december
2015 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen dr
forenlig med arsredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker dirfor att foreningsstamman faststiller resultatrakningen och balansrikningen for
foreningen.
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CONVENSIA

REVISORER & KONSULTER

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning fér Brf Majtalaren 7 for ar 2015.

Styrelsens ansvar

Det ér styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande féreningens vinst eller
forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om ekonomiska féreningar.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att med rimlig sékerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betridffande féreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande foreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget ir forenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgédrder och forhallanden i féreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot dr ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har @ven granskat om nagon styrelseledamot
pa annat sitt har handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller
foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat r tillrackliga och dndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att féreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Stockholm den 7 april 2016

. -

Agneta Bjorklund
Auktoriserad revisor
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